
Tab. 10.1  Neobydlené domy podle druhu domu a důvodu neobydlenosti podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Jihomoravský kraj

 slouží k rekreaci  přestavba domu
 nezpůsobilé k 

bydlení
 přestavba domu

 nezpůsobilé k 

bydlení

10 684 6 058  .  .  . 57  .  .

15 931 15 150  .  .  .  .  .  .

26 739 25 605 7 655 5 351 3 526 201 117 38

32 878 31 987 10 906 3 009 5 592 81 12 37

37 137 35 249 11 043 2 042 2 751 293 17 17

                

 absolutně 5 247 9 092  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 149,1 250,1  .  .  .  .  .  .

 absolutně 10 808 10 455  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 167,8 169,0  .  .  .  .  .  .

 absolutně 6 139 6 382 3 251 -2 342 2 066 -120 -105 -1

 index (v %) 123,0 124,9 142,5 56,2 158,6 40,3 10,3 97,4

 absolutně 4 259 3 262 137 -967 -2 841 212 5 -20

 index (v %) 113,0 110,2 101,3 67,9 49,2 361,7 141,7 45,9

                

37 137 35 249 11 043 2 042 2 751 293 17 17

 do 199 obyvatel 2 162 2 116 1 403 72 119 3  -  -

 200 až  499 obyvatel 5 367 5 230 2 690 222 333 13  - 1

 500 až  999 obyvatel 8 008 7 768 3 221 382 490 22 1 1

 1 000 až  1 999 obyvatel 5 852 5 576 1 567 347 560 19 1 1

 2 000 až 4 999 obyvatel 6 255 5 944 1 000 357 668 46 3 4

 5 000 až 9 999 obyvatel 2 698 2 515 684 195 255 20 2 1

 10 000 až 19 999 obyvatel 1 039 927 157 65 69 18 1 2

 20 000 až 49 999 obyvatel 2 018 1 820 177 117 79 39 2 1

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

 100 000 a více obyvatel 3 738 3 353 144 285 178 113 7 6

32 878 31 987 10 906 3 009 5 592 81 12 37

 do 199 obyvatel 2 174 2 130 1 487 67 184  -  -  -

 200 až  499 obyvatel 5 535 5 419 2 788 350 721 2  - 1

 500 až 999 obyvatel 7 652 7 500 3 322 593 1 222 4 1  -

 1 000 až 1 999 obyvatel 5 138 5 018 1 373 482 1 013 3  - 1

 2 000 až 4 999 obyvatel 5 510 5 389 901 587 1 361 9  - 7

 5 000 až 9 999 obyvatel 2 078 1 990 508 236 349 6  - 3

 10 000 až 19 999 obyvatel 680 637 164 63 143 6  - 2

 20 000 až 49 999 obyvatel 1 419 1 360 226 197 243 7 1 3

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

 100 000 a více obyvatel 2 692 2 544 137 434 356 44 10 20

 z toho druh domu

 rodinné domy

 z toho důvod neobydlenosti

 bytové domy

 z toho důvod neobydlenosti

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Neobydlené 

domy celkem [1]

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [2]

 Údaje podle velikostních skupin obcí

 k 26.3.2011 celkem [2]

 26.3.2011 [2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

[1]  v celkovém počtu neobydlených domů zahrnuta i ubytovací zařízení bez bytu

[2]  předběžné výsledky


